АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш (ItlfLUlJL 2022 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 30.12.2019 № 5692 «О проведении ярмарок выходного дня»

В соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области от 02.09.2008

№ 407-р, постановлением Правительства Рязанской области от 20.04.2011 № 81

«Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них на территории Рязанской области», руководствуясь статьями 39, 41,

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.12.2019 № 5692

«О проведении ярмарок выходного дня» (в редакции постановления администрации города

Рязани от 21.01.2021 № 111) следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- ул. Дзержинского, д. 21;».

1.2. Пункт 2 исключить.

1.3. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Муниципальному унитарному предприятию «Рязанские городские

распределительные электрические сети» (Горелов А.В.) обеспечить подключение торговых

мест участников ярмарок выходного дня к сетям электроснабжения в соответствии

с заявками министерства экономического развития Рязанской области.».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие со 02 апреля 2022 года.

3. Контроль за^-^щщшттм настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя ЕЩ^1*ЙДМЙ1^^ЬЦИИ О.А. Федина.
/ " А-

f ' ! \J 1 J

Глава администрации ; "*4^ / Е.Б.Сорокина